ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРОРТНОГО РАЙОНА

САНКТ- ПЕТЕРБУРГА
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 детский сад №23 Курортного района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад №23 Курортного района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

30.12.2020                                          Санкт-Петербург                                                 №  240

«Об утверждении и введение в действие

Положения  о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", Указа Президента РФ от 01.07.2010 N 821 (ред. от
25.04.2022) "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению

федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению и урегулированию конфликта интересов    в ГБДОУ детском саду №23
Курортного района Санкт-Петербурга.

2. Ввести в действие Положение о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению и урегулированию конфликта интересов   в ГБДОУ детском саду

№23 Курортного района Санкт-Петербурга с 30.12.2020 года.
3.Ответсвенному за профилактику коррупционных и иных правонарушений

разместить данное Положение  на сайте ГБДОУ детского сада №23.

        4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                   Т.В. Головина

С приказом ознакомлен(а):

 «____»______________20___г                                                 ______________Е.И. Леденёва

ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД №23 КУРОРТНОГО РАЙОНА СПБ, Головина Татьяна Викторовна, ЗАВЕДУЮЩИЙ
08.07.2022 12:05 (MSK), Сертификат № 4F5DDB0067AD92B442C16909B4B8554E

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_413544/5d02242ebd04c398d2acf7c53dbc79659b85e8f3/#dst100094
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_102226/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_102226/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_102226/